PrimeTec B
PrimeScan B
PrimeMotion B
Die sichere Lösung zur Aktivierung
und Absicherung von Schiebetüren
nach EN 16005
  Komfortable Bedienung:

Technische Daten
D05 007 DE  04/21
Bestellangaben
BBC Bircher Smart Access
Wiesengasse 20
8222 Beringen
Schweiz
Tel. +41 52 687 11 11
PrimeTec B ES bk (11.5–32 V DC)
PrimeTec B ES si (11.5–32 V DC)
PrimeTec B ES wt (11.5–32 V DC)
PrimeTec B ES/02 bk
(AC/DC, 11–28 VAC/12–32 V DC, Halbleiterrelais-Ausgang)
PrimeScan B bk (11.5–32 V DC)
PrimeScan B si (11.5–32 V DC)
PrimeScan B wt (11.5–32 V DC)
PrimeMotion B bk (12–28 VAC / 11.5–32 V DC)
PrimeMotion B si (12–28 VAC / 11.5–32 V DC)
PrimeMotion B wt (12–28 VAC / 11.5–32 V DC)
PTCAP
Regenabdeckung PrimeTec
PTCM
Deckenmontage PrimeTec und PrimeScan
PTCA
Rundbogenadapter PrimeTec
PSCA
Rundbogenadapter PrimeScan
Haube PrimeTec bk
Haube PrimeTec si
Haube PrimeTec wt
Haube PrimeScan bk
Haube PrimeScan si
Haube PrimeScan wt
Haube PrimeMotion bk
Haube PrimeMotion si
Haube PrimeMotion wt
PTIS bk
Deckeneinbauset PrimeTec und PrimeScan
PTIS wt
Deckeneinbauset PrimeTec und PrimeScan
PTIS IP65 wt
Deckeneinbauset PrimeTec und PrimeScan
PMCAP
Regenabdeckung PrimeMotion
Anschlusskabel konfektioniert, 8 Pol., 5000 mm
(PrimeTec und PrimeScan)
Anschlusskabel konfektioniert, 8 Pol., 3000 mm
(PrimeTec und PrimeScan)
Farben: bk = schwarz, wt = weiss, si = silber
Konformität & Normen
Konformität
PrimeTec B/PrimeScan B
PrimeTec B/-Scan B/-Motion B
PrimeTec B, PrimeScan B
EG-Baumusterprüf-
bescheinigung nach
Immission
Emission
MD 2006/42/EC
RED 2014/53/EU
EN 16005, DIN 18650-1
BS 7036-0, EN 61326-3-1
EN ISO 13849-1, EN 12978
EN 300 440
EN 61000-6-1, EN 61000-6-2
EN 61000-6-3, EN 61000-6-4
Artikel Nr.  Beschreibung
260508